
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
8 червня 2022р.                                    Стрий                                                 № 213 

Про проведення закупівлі та укладення 
угоди на консультаційні послуги з 
питань розробкиконцепції 
індустріального парку

Відповідно до статті 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись статтями 4,5 Закону України «Про індустріальні парки», 
на виконання Програми «Розробкаконцепціїіндустріальногопарку 
«ПромисловийСтрий»», затвердженої рішенням міськвиконкому від 12 травня 
2022 року №175,Постанови КМУ від 28 лютого 2022 р. № 169 
«Деякіпитанняздійсненняобороннихтапублічнихзакупівельтоварів, 
робітіпослугвумовахвоєнногостану», враховуючи комерційні пропозиції 
суб’єктів підприємницької діяльності, з метою підвищення 
конкурентноспроможності та інвестиційної привабливості громади, залучення 
інвестицій для сталого економічного розвитку, створення додаткових робочих 
місць, збільшення надходжень у місцевий бюджет, виконавчий комітет міської 
ради
ВИРІШИВ:

1. Провести закупівлю консультаційнихпослуг з питань розробки концепції 
індустріального парку м. Стрий без використання електронної системи 
закупівель.

     2.Укласти угоду на консультаційні послуги з питань розробки концепціїі 
індустріального парку м. Стрий за результатами аналізу комерційних 
пропозицій.

       3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина, заступника міського голови 
А.Стасіва.

Міський голова   Олег КАНІВЕЦЬ


